АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корсакове)

Об у т в е р ж д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы
« Р а з в и т и е  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  и д е л о в о й  а к т и в н о с т и

в К о р с а к о в с к о м  ра й о н е  на 2 0 2 0  -  2 0 2 4  г о д ы »

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Корсаковского района от 6 сентября 2013 года
№ 337 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Корсаковского района и Методических указаний
по разработке и реализации муниципальных программ Корсаковского района»,
в целях комплексного развития сельских территорий, а также решения основных
задач социально-экономического развития Корсаковского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную «Развитие предпринимательства
и деловой активности в Корсаковском районе на 2020 -  2024 годы»
(далее Программа).

2. Назначить ответственным исполнителем Программы администрацию
Корсаковского района.

3. Назначить непосредственным исполнителем главного специалиста отдела
бухгалтерии администрации Корсаковского района.

4. Финансовому отделу администрации Корсаковского района при
формировании бюджета района, отделу бухгалтерии администрации Корсаковского
района при формировании бюджетной сметы ежегодно на очередной финансовый год
и на плановый период предусматривать средства на реализацию мероприятий
Программы.

5. Непосредственному исполнителю муниципальной программы обеспечить
координацию и мониторинг программы.

6. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте
администрации Корсаковского района.

7. Контроль за испол: гавляю за собой.

Глава района В. Р. Кнодель